[bookmark: _GoBack]拝啓　陽春の候、お元気でお過ごしですか？桜の花はもう咲きましたか？
この度は高校ご卒業おめでとうございます。
4月からはご就職が決まっているとお聞きしました。あんなに小さくてかわいらしかった○○ くん/さん がもう社会人になるなんて、時の経つのは本当に早いものですね。
社会生活は学生生活とは違って厳しいこともあると思いますが、○○ くん/さん の持ち前の明るさで一つ一つ乗り越えていってください。○○ くん/さん ならばきっと大丈夫です。失敗を恐れずに、いろいろなことにどんどん挑戦してくださいね。
いよいよ新生活が始まりますが、健康には十分気を付けて頑張ってください。
敬具